# Repertorium.

- lex secularis ligat clericos, vbi nullum  
 consideratur ius canonicum, ergo &  
 consuetudo, cum sit lex inter eos, in lis si longo tempore durauerit, & fuis-  
 ter quos esti introducta nu. 17. 301  
 leges ligant homines non ex voluntate  
 sed ex necessitate nu. 22. 394  
 lex iulia de ambitu non habet locum in litigare coram iudice periculosum est  
 curia Principis nu. 10. 408 nu. 14. 111  
 lex caput à Deo in paradiſo, ideo dici-  
 tur donū, & dogma prudētū 5.437  
 lex non potest dici si continet peccatum lites, & causæ quiescant à die octauo  
 Idem si continet in honestū 6. 159  
 libellus est quædam scriptura in qua cō-  
 tinetur res petitā nu. 3. 237  
 Et q̄s à quo, et qd, et quare petit ibi  
 libellus dicitur à libro, & alijs à libra, lis dicit pēdere ex solā citatione 3.278  
 idest iustitia nu. 4. 237 lis est derimenda secundum iura existē  
 libellus est substantia iudicij nn.5.237 tia tempore controuersiæ n.10.279  
 libellus an possit committi de consensu litibus, ut imponatur finis duo requi-  
 partium nu.6. 237 runtur actoris intentio fundata, &  
 libellus nec tacite, nec expresse ommit-  
 tit potest nu.7. 237 exceptio obiecta cū inducijs 4.270  
 libelli oblatio non est semper necessaria  
 fallit, & quando ibi nu.11. 238 litigandi iuslā causam an quis habeat,  
 libellus cuius expensis detur 2 actori litteras Apostolicas falsas recipientes,  
 nu.13. 239 non sunt immunes à criminе falsita-  
 libelli forma aduersus possidentem rem  
 nu.14. 266 locator compellitur ad standum pre-  
 libellus alternatiuè cōficiēdus, q admit-  
 titur ratione incertitudinis 16.267 sè contractui locationis rerum Ec-  
 limes est longitudo, seu latitudo, spatii locus non sanctificat hominem, idem est  
 à spatio distinguens nu.6. 340 si trāſit ad religionem, vel ad locian  
 Quādoque solet appenī vnicus lapis  
 pro limite lucratur qui à lito recedit nu.21. 221  
 limites Episcopatus stricte non accipiū luna non præstat splendorem ex se, sed  
 tur, sed solē eſſe flumina, montes, & recipit à sole, ita Imperator recipit  
 paludes nu.7. 340 à Papa.27. M 96  
 limites debent eſſe canonica ordinatio- Magistratus minor non pot cognoscere  
 ne distinſti nu.2. 339 de causa restitut. in integrū 6. 137  
 lingua cum sit nimis facilis triuus est, Magistro, vel similibus permittitur  
 correctio,

## Repertorium.

<i>correctio, dummodo modum non ex cedat.</i> nu. 27.	430	<i>Mandans non punitur de mandato, sed de delicto secuto.</i> nu. 12.	148
<i>Magis dignum trahit ad se minus dignum.</i> nu. 3.	365	<i>Mandans, &amp; mandatarius, si conueniantur coram diuersis iudicibus non possunt petere se remitti ad eundem iudicem.</i> nu. 13.	148
<i>Maleficium perpetratum consilii sunt subiecti tenentur, ut seruus domino, mulier marito, filius patri Monacus Abbae, &amp; vasalus Principi.</i> num. 10.	263	<i>Mandatum factum extrajudicium sine cause cognitione non habet vim sententiae.</i> nu. 13.	136
<i>Maleficium perpetrandum, si non reuelauit ex sola scientia an teneatur.</i> nn. 11.	263	<i>Maritus si intra biennium non accepit uxorem detrusam in monasterio propter adulterium, ipsa cogitur accipere habitum monacalem, &amp; ibi uiuere.</i> nu. 15.	118
<i>Malæfidei possessio tenetur ad restituitionem fructuum.</i> nu. 4.	265	<i>Maritus ex adulterio potest agere criminaliter, &amp; ciuiliter, si ita agit ciuiliter ad separationem tori lucratur dominum, et donationem propter nuptias.</i> nu. 18.	118
<i>Malæfidei possessio aut est cum titulo, aut sine titulo, primo casu tenetur de perceptis, secondo casu de perceptis, &amp; percipiendis.</i> num. 5.	265	<i>Maritus, si inuita uxore professionem fecit, &amp; ei postea restituitur, non compellitur mortua uxore ad monasterium redire, matrimonium tamen contrahere non debet.</i> nu. 1.	351
<i>Malæfidei possessio cum titulo tenetur restituere fructus in quatuor casibus.</i> nu. 6.	265	<i>Maritus, qui fuerat ingressus, in religionem, post mortem uxoris, tenteretur redire ad monasteria.</i> n. 14.	353
<i>Mandatis obediens Deum amare videatur.</i> nu. 11.	111	<i>Mariti ingressus in religionem non potest irreuocabiliter fieri, nisi uxor voleat continentiam.</i> nu. 8.	352
<i>Mandatum Papæ non debet esse elusum, sed ei parendum.</i> nu. 10.	79	<i>Matrimonium, &amp; ordo sunt voluntatis.</i>	
<i>Mandatum speciale derogat generali.</i> nu. 4.	83	<i>nu. 13.</i>	59
<i>Mandatum ut legitimum dicatur tria continere debet, nomen constitutus, nomen constituti, &amp; quod factum habebit ratum.</i> nu. 10.	114	<i>Matrimonium respicit sacramentum institutionum à Deo.</i> nu. 10.	107
<i>Mandatum an possit probari tam per testes, quam per instrumenta.</i> num. 11.	114	<i>Matrimonium fuit institutum ante peccatum Adæ.</i> nu. 14.	108
<i>Mandatum an ubique requiritur specificale, sufficiat promissio de rato.</i> nu. 12.	114	<i>Matrimonium fuit institutum ob sobolem procreandam, quæ erat necessaria, etiam peccato non existente.</i>	
<i>Mandans fieri delictum debet puniri in loco commissi delicti non autem mandati.</i> nu. 11.	147	<i>nu. 13.</i>	108

Ma-

## Repertorium.

- Matrimonij instituti causæ fuerunt Matrimonium quare clericis sub dictio  
 due principales, sobilis educandæ suæ ne Romana non permittitur, Græcis  
 sceptio ad cultum diuinum, et vi fornicatio evitetur. nu. 15. 108 Matrimonium Græcorum laudant hæc  
 Matrimonij alia causæ secundaria sunt multe ut pacis reformatio, vxoris pulchritudo, diuitiae, & similes. nu. 16. 108 rem iudicatam. nu. 10. 211  
 Matrimonij compositio non admittitur quando per compositionem fieret cōtra vinculum matrimoniale, securus si pro matrimonij fieret compoſitio. nu. 27. 109 Matrimonium impedimentum ob coniugitatem, & adulterium. nu. 1. 275  
 Matrimonij causa post tres sententias, si non potest appellari, potest tamen quarelari. nu. 6. 167 Matrimonium contrahentes tempore prohibito peccant. nu. 4. 151  
 Matrimonium sanctitate nobilitate, & prioritate omnes contractus mundi antecellit. nu. 13. 168 Matrimonium fuit constitutum iure diuino. nu. 4. 275  
 Matrimonium fuit institutum in Paradyso ab ipso Deo. Hinc est, quod est sacramentum. nu. 14. 168 Matrimonium est coniuctum iure diuino, iure gentium primo, de iure gentium secundario, ut evitetur peccatum fornicationis. nu. 5. 276  
 Matrimonij bona dicuntur tria, fides, proles, & sacramentum. n. 15. 169 Matrimonium pro alijs approbati, pro me reprobari, quia est onus. nu. 14-289.  
 Matrimonium expressum, & uerum, presumptum, & putatum reperi-  
 tur. nu. 16. 169 Matrimonium est necessarium, ut evi-  
 tur fornicatio. nu. 15. 289  
 Matrimonij impedimenta sunt in duodecim casibus. nu. 17. 171 Matrimonium impedi-  
 re vnicuique licet allegando legitimum impedimen-  
 tum. nu. 11. 292  
 Matrimonii alia duo sunt: impedimen-  
 ta, tempus feriarum, et interdictum Ecclesiæ. nu. 18. 172 Matrimonium olim non poterat contra-  
 hic in quinto consanguinitatis gradus  
 bodie vero cōceditur usque ad quintum consanguinitatis gradum. num.  
 13. 292  
 Matrimonium non tenet ex tribus, vi-  
 delicet, quia clericus, vel furiosus,  
 vel ex defectu aetatis, vel propter ordinem sacram. nu. 7. 195 Matrimonium contractum, & contra-  
 hedū differt q: i multa cōceduntur fa-  
 uore, matrimonij iam contraci, qua-  
 alias non concederentur in matrimo-  
 nio contrabendo. nu. 8. 292  
 Ma-

## Repertorium.

<i>Matrimonio contracto possunt multa</i>	<i>rum colligitur nu. 9.</i>	93
<i>scandalorum ori i. nu. 9.</i>	<i>292 Mencio quando sit de Principe in iure</i>	
<i>Matrimonium consummatum non rum</i>	<i>canonico semper intelligitur de Pa-</i>	
<i>pitur per ingressum religionis. num.</i>	<i>pa. nu. 22.</i>	93
<i>9.</i>	<i>352 Mentio in iure canonico de Princi-</i>	
<i>Secus si matrimonium non est con-</i>	<i>pe, intelligitur de Potifice Maximo.</i>	
<i>summatum.</i>	<i>nu. 3.</i>	217
<i>Matrimonium est vinculum indisolu-</i>	<i>Mercenarius est dignus mercede sua.</i>	
<i>bile, quod sola morte dissoluitur. nu.</i>	<i>nu. 7.</i>	123
<i>2.</i>	<i>383 Mercenarius est dignus mercede sua,</i>	
<i>Matrimonium si quis contrahit cum co-</i>	<i>ideo tertiam partem iudicii sui illi;</i>	
<i>sanguinea sub hac conditione si Pa-</i>	<i>Ecclesia praecipit dari, in qua sepell-</i>	
<i>pa dispensauerit non valet contra-</i>	<i>ri debeat. nu. 5.</i>	335
<i>ria opinio de consuetudine seruatur</i>	<i>Miles de iure communi prohibetur ac-</i>	
<i>18.</i>	<i>cusare nisi suam, vel suorum iniu-</i>	
<i>Matrimonium inter consanguineos per-</i>	<i>riam prosequitur. nu. 20.</i>	307
<i>mittitur inter Principes. n. 19. 394</i>	<i>Militer curare, debent, quae ad militiam</i>	
<i>Matrimonium contractum inter impo-</i>	<i>pertineat, &amp; se abstinere debent a li-</i>	
<i>tentes scienter, quod non videtur</i>	<i>tibus criminalibus. nu. 21.</i>	307
<i>incredibile, tamen si contractum, si</i>	<i>Milites nostri temporis indistincte ad-</i>	
<i>non possunt habere mulieres, ut uxo-</i>	<i>mittuntur ad accusandum. nu. 22.</i>	
<i>res, habeant, vt sorores. nu. 3. 397</i>	<i>307</i>	
<i>Matrimonium, qui contraxit eum im-</i>	<i>Miles est qui curat mortem se non cui-</i>	
<i>potentii scienter, illam alere impo-</i>	<i>taturum propter Reipublica salu-</i>	
<i>tentem, &amp; secum caste viuere te-</i>	<i>tem, &amp; qui iurauit se non recedere</i>	
<i>netur. nu. 4.</i>	<i>a signis. nu. 23.</i>	307
<i>Matrimonium contractum cum frigida</i>	<i>Miles ad hoc ut dicatur uerus miles sex</i>	
<i>pro facienda copula carnali datur</i>	<i>sunt necessaria, vt non sit negotiator</i>	
<i>triennium, quo elapso aliama accipiat</i>	<i>ut examineatur, ut ensis cingatur, no-</i>	
<i>nu. 7. 397</i>	<i>ta publica in brachio, quod scriba-</i>	
<i>Deficiente probatione non secuta copu-</i>	<i>tur in numero aliorum quod habeat</i>	
<i>la carnis statutu iuramento utrius-</i>	<i>priuilegium legis concebat militibus</i>	
<i>que.</i>	<i>nu. 24.</i>	308
<i>Meliorationibus factis in Ecclesia in</i>	<i>Miles gaudet pluribus priuilegijs in te-</i>	
<i>vita tantum, etiam si dimittat bene-</i>	<i>stanto. nu. 25.</i>	308
<i>ficium prelatus vii potest. nu. 2. 323</i>	<i>Miles non tenetur nisi quatenus facere</i>	
<i>membrum amittens ex columna alicu-</i>	<i>potest. nu. 26.</i>	308
<i>ius, tres quadrigesimas peniteat.</i>	<i>Miles ad sacros ordines promoveri po-</i>	
<i>nu. 2.</i>	<i>test. nu. 27.</i>	308
<i>mens disponentis ex qualitate persona</i>	<i>Militibus non habentibus consanguini-</i>	
	<i>neus</i>	

## Repertorium

- neos, succedit eorum capitaneus, uel Missus in possessionem ex primo decreto  
 legio sub qua militant. n. 2. 331 to non efficitur possessio ante lapsum  
 Militans Deo nemo debet negotiis secu anni. n. 6. 268  
 laribus immiscere excepta defensio Missus in possessionem ex decreto secun  
 ne orphanorum aut viduarum 2. 381 do lucrat fructus. Præscribit. 8. 174  
 Mirantis potentia est consideranda. n. Mittitur in possessionem causa rei ser-  
 8. 126 uandæ. n. 1. 172  
 Ministris Ecclesiæ datum censemur da- Modica res est exempta ab omni sole-  
 tu Ecclesiæ, quæ est sponsa Dei, quæ nitate. n. 5. 15  
 bona Ecclesiæ sunt distribuenda in Modus appositus, ut causa finalis in co-  
 tres partes, pro usu beneficiati, pro tractibus ob modum non seruatur.  
 erogatione pauperum, pro refectio- reuocatur, secus si modus non fuit cau-  
 ne Ecclesiæ. n. 41. 329 sa finalis contractus. n. 11. 18  
 Minoribus, & Ecclesiæ subuenitur per Modus semper præsumitur, quod non sit  
 beneficium restitutionis. n. 12. 169 causa finalis contractus, quia donas  
 Miraculum dicitur, quod contingit con Ecclesiæ videtur donare propter  
 tra naturam. n. 23. 371 Dcum. n. 12. 18  
 Miracula non sufficient, ut aliquis ve- Moleschia litigiosa deuiat monacos à di-  
 neretur pro sancto, quia per malos uinis. n. 8. 123  
 fient miracula arte magica. 4. 379 Monitio trina requiritur, quando super  
 Missa audire quilibet tenetur, ne dum in rior est conuincendus de negligentia  
 die Domini, verum in omnibus die- nu. 4. 44  
 bus festiuis ex precepto Eccle. 1. 30 Monachus contrahens mutuum, si esset  
 Misse auditionem excusat necessitas, in in studio de licetia Abbatis obligat  
 firmitas, seruiens infirmo, habens par monasterium temperate iuxta neces-  
 uulos, habens iustum negotium, custos ca- sitatem. n. 10. 89  
 stri, puerilla nobilis, consiliarius. 2. 30 Monachus si stipuletur sibi, siue Mona-  
 Misse tres in nocte Nativitatis signifi- sterio, siue impersonaliter semper ac-  
 cat statum ante legem statum sub le- quireret Monasterio. n. 7. 89  
 ge, & statum gratia. 7. 369 Monachi sunt exempti de iure commu-  
 Misse profundunt viris & defun. 10. 369 ni super decimis noualium non sol-  
 Missem celebrare, qui profici criminis uendis. n. 12. 279  
 conscientia reputat se indignum gra- Monachis, uel canonici regulares si se in  
 uiter peccat si se ingerit irreueren- uicem percusserint ab eorum Abba-  
 ter. n. 14. 370 tibus sunt absoluendi. n. 14. 470  
 Missem audientes debent principaliter monachi effecti vagabundi talis negli-  
 illam audire ad gloriam Dei, & san- gentia odiosa est delictum. n. 13. 90  
 ctorum. n. 12. 369 Monachis pœctio non recipiuntur in mo-  
 Non ut lucra consequerentur, seu eorum nasteus. n. 10. 358  
 census multiplicetur. Qui dederit, & repperit puniatur.

222 mona-

## Repertorium.

- Monachi accusando proprium Abba- aqua, et quadraginta diebus. 1. 405  
 tem dicunt procurare viilitatem, mulieres nutritrices Christ. non nutrit in  
 quia interest Monasterii non habere fante in domibus iudaeorum. 2. 417  
 lupum pastore, nec ei accusatores obe Mulier prohibetur ab eius ministerio  
 dire tenentur lite pendente. 14. 406 Mißa. nu. 13. 29  
 Monasterium non obligatur ex delicto Mulieres coniugat & ob scandalum, si  
 Monachi. nu. 9. 89 Mißam non audiunt. nu. 4. 30  
 Monasteria sunt exempta à communis Mulieres Missam non audientes ob pau-  
 bus obsequiis, nisi aliqua lege specia pertatem excusant. nu. 6. 30  
 liter obligentur. nu. 4. 357 Mulier probans protestationem ex legi  
 Monasteria aliqua ita sunt privilegiata tima causa interposita tunc onus pro-  
 quod non recognoscunt, nisi summum bandi quod mulier fuerit ingressa in  
 Pontificem. nu. 5. 357 monasterium incumbit munialibus.  
 Monasteria privilegiata habent Abba- 1. 1. 127  
 tes, quibus magis monachi astricci Mulier inuenitur senatus consultus Vel  
 sunt, quam Episcopo loci, nu. 7. 357 leia. nu. 7. 190  
 Monasteria tenentur contribuere in vi mulier non potest esse iudex, fallit in cla-  
 stationibus quas fecit Archiepisco- rissimis mulieribus. nu. 8. 190  
 pus, licet monasteria sint exempta à mulier non potest legitimare filios. 9. 191  
 legge diocesana. nu. 14. 361 mulier non est idoneus testis in causa  
 Mors probatur si maritus intravit ma- criminali. nu. 10. 191  
 re, vel ciuitatem pestiferam, uel eser mulier non potest esse testis in testame-  
 citum magnum, nec postea amplius to, potest in causa pia. nu. 11. 191  
 visus fuit. nu. 5. 384 mulier habilitata per statutum non fa-  
 mors probatur per famam publicam, si cit inditium ad torturam. n. 12. 191  
 maritur eset morosus, de loco lon- mulier assumpta in testem in casibus  
 ginquo. nu. 6. 384 permisus non aequivalet testimonio  
 mors, est finis obscuri carcereris bono- masculis. nu. 13. 191  
 rum hominum malisque incubetibus uo mulier non potest esse testis inscriptu-  
 luptatibus perpetuus ignis. 12. 332 ra priuata. nu. 14. 192  
 mors ut probetur tres modi probandi ad mulier non gaudet immunitate conce-  
 hoc ut liceat uxori trahere ad alia uo sa mihi, & posteris. nu. 15. 192  
 ta, inter quos sola fama suffit. 8. 384 mulier ab officiis non virilibus, que de  
 mors si ex ueneno non fuerit secuta non ferunt in Republica tenetur subire si  
 punitur pena ordinaria. nu. 4. 428 cut masculus. nu. 3. 223  
 mors de iure canonico interpetratur ex mulier non potest iudicare, ita nec arbitri  
 communicatio. nu. 5. 438 trari. nu. 5. 224  
 mortuus ob accusationem malitiosè fa- mulier non habet iurisdictionem in va-  
 citam propter eius calumniam sepe salos potest tamen de consuetudine.  
 annis penitente debet in pane, & in nu. 8. 224  
 mu-

## Repertorium.

- mulier præcellit, quia habet auctorita-  
 tem non iure proprio, sed ex radiis mulier non potest transire ad secunda  
 mariti.nu.9. 224 vota, nisi habeat certum nütium de  
 mulier habens iurisdictionem, uel comi-  
 tatum, uel alium principatum pos-  
 set de iure communi, consuetudine  
 cessante, iurisdictionem in subiectos mulieres debet esse certae de morte ma-  
 riti, ne incident in poriculum infan-  
 tiae, quo ad Corpus, & quo ad ani-  
 mam in odium Dei.nu.12. 385  
 mulier proponens non esse cognitam,  
 nec cognosci posse a viro per iura-  
 mentū, et per aspectū corporis p septe  
 mulieres, viro contrarium iurante,  
 cui standum.nu.1. 287 Mulieres aliquæ sunt ita cluse, & im-  
 potentes, quod uiris carnaliter com-  
 misseri non possunt an matrimoniu-  
 m. 397  
 mulier genus variabile, et earum sexus  
 fragilis est.nu.3. 288 mulier impotens si fuit separata a pri-  
 mulieres repelluntur à testimonio mul-  
 torum casuum, & præsertim de iure  
 canonico.nu.4. 288 ro.nu.13 398  
 mulieres in quibus casibus possint esse  
 testes, vel non.nu.5. 288 Primus vir an possit obijcere forni-  
 cationem non matrimonium  
 mulieres sunt ita malitiosæ, quod quan-  
 do viris copulantur, faciunt se virgi-  
 nes, si non sunt, & ita homines frau-  
 dantur.nu.8. 288 Mulier asseruit habuisse tres filios, quo  
 rum unus solus erat legitimus, mari-  
 tus moriens primo genito dedit hære-  
 ditatem, unde orta lis inter eos, quis  
 esset primogenitus, fuit cui libet co-  
 rum datus arcus cum sagitta, ut qui  
 propè cor patris sagittaret, ille esset  
 hæres, duo sagitauerunt, tertius vi-  
 scribus motis noluit sagitare, ase-  
 rens magis priuari hæreditate, quā  
 contra patrem sagitare & fuit decla-  
 ratus, filius, & hæres nu.19. 403  
 mulier quæ est subiecta viro, sepulturā  
 eligere pot, et si esset uidua, ethabui-  
 set plures maritos, tumulada est in  
 sepultura ultimi mariti, ciuius domi-  
 ciliū, & honorem retinet. 19.337  
 mulieres videntes infantes in periculo  
 mortis eos duntaxat aqua Bapti-  
 xant, omittentes alias solemnitates  
 Baptismi, quæ per sacerdotes suplen-  
 tur.nu.12. 374 Multa in necessitate licita sunt, que  
 mulieres si se ornant, ut viris suis pla-  
 ceant admittitur, secus si aliorum Municipium quodlibet appellatur Re-  
 ocnlos ad se trahant mortale pecca-  
 tum comittunt.nu.7. 382  
 224  
 384  
 385  
 397  
 398  
 403  
 147  
 133

ZZZ 2 mu-

## Repertorium.

- Mutatio palij tempore iuuentus, peri.** Negligentia Prelati est peccatum mortu-  
culi, belli est periculosa, nisi eviden-  
ter aliquæ circonstantiæ aliud sua-  
deant, nam sola conscientia non eligi-  
tur, vel promouetur persona incogni-  
ta nu. 8. 43 priuilegium, vel confirmationem,  
Mutuum recipiens non tenetur restituere  
tantundem sub certitudine eius-  
dem valoris nu. 7. 441 indulgentiam ab ipso nu. 5. 229  
Mutuum consistit in his, quæ sunt tripli  
eis generis, in numero, in pondere, Nihil certius est, quæ oculo videre, præ-  
Et in mensura nu. 5. 441 cipue quando visio est facta per per-  
In alijs rebus non consistit mutuum  
Mutuum dicitur, quia de meo fit tu-  
um nu. 6. N 441 Nobilitas ita fuit cara Deo, ut eum de-  
**N**atus de originali peccato mor-  
tali à lege canonica repellitur  
nu. 7. 61 scenderet in terram, vel se humana-  
Natus ex patre seruo, & ex libera ma-  
tre poterit pro moueri nu. 24. 64 ret, non traxit ortum ex stirpe Be-  
Naturalis ratio suadet se, suaque defen-  
dere nu. 17. 111 niamia, sed ex stirpe David Regia  
Naturalis ratio contra periculum per-  
mitit hominem se diffendere, unde  
si occidit ad diffensionem non tene-  
tur de homicidio nu. 28. 308 Nobilitas si furatur hominem liberum dā  
natur in metallum, in cuius locū sic  
cedit ho die pena trirenium, si signo-  
bilis seruus, vel libertus bestijs subij-  
citur nu. 4. 438 Fallit hodie pena ibi uide  
Naturalis ratio contra periculum per-  
mitit hominem se diffendere, unde  
si occidit ad diffensionem non tene-  
tur de homicidio nu. 28. 308 Nobilitas Deo, & hominibus placet  
Necessitas facit de illico licitū. 3. 369 Nobiles, & ignobiles varijs pénis  
Negatio quædam est vera, & quædam iure consulti afluxere nu. 17. 64  
non vera nu. 11. 295 Nocens est obnoxius pánæ, et ita occul-  
Negatiua vera nunquam directa pro-  
bari potest nu. 12. 295 Nomen proprium denotet solum unum  
Negotiatio est in se licita, ex causa quæ  
doque efficitur iuhonesta, & iniulta  
nu. 4. 381 Nominia debent esse conuenientia re-  
Puta propter cupiditatem bus nu. 9. 348  
Item ex tempore; quia die seriata Non nec tem ea, quæ in iudicio deducta  
Item ex loco; quia in Ecclesia non sunt nu. 19. 105  
Item ex persona; quia sunt clerici, et Non est recedendum à iuris dispositi-  
eis non licet ne propter meritam vitæ nu. 7. 210  
Item ex re, quia non licet negotiari. Nuntio nō creditur sine mandato 2 113  
Notario-

## Repertorium.

privilegiatis non cedunt nec Episco-	Oleum non consecratum potest commi-
po, nec Ecclesiae, sed ipsis locis reli-	sceri oleo consecratio, & totum erit
giosis nu. 6. 357	consecratum nu. 2. 365
Oblatione factae monasterio cedunt mo-	Omissum ex auctoritate Papae ple-
nasterio, nec Episcopus valet sibi	nū, & firmum robur obtinet 1. 105
vendicare nu. 2. 357	Omissum per Papam tollitur transa-
Obligatio reciproca est inter maritū	ctione, ita defectus in transactione
& Vxorem nu. 4. 351	sue iuris, sue facti suppleri potest
Obstetrices cognoscunt puellas virgi-	per eum nu. 10. 105
nies ex inspectione naturae numer.	Omnissa in ordinibus conferrendis sup-
7. 288	pleri debent nu. 4. 58
Obstetrices appellantur bona feminæ	Omnes, qui sunt de ouili Ecclesia, subie-
in aliqua prouincia, pro vt apud Ly-	ti sunt Ecclesiae nu. 25. 96
gures nu. 9. 288	Omnes iurare tenentur de calumnia in
In qua ciuitate Genuæ ego fui auditor	exordio litis nu. 1. 240
Rotæ	Opinio communis est, vt non sit nisi sim-
Obtinens sententiam contrariam non	plex fornicatio nu. 13. 392
missus ab Episcopo in causa sua non	Opus seruile materialiter, formaliter,
præjudicat Episcopo nu. 1. 113	& finaliter quando prohibitum nu.
Occiosus caue ne Diabolus tem inue-	11. 248
niat nu. 17. 196	Operam dans rei illicitæ mittendo sagi-
Occupans rem propria auctoritate, pri-	tas, & lanceas in nerem alicuius, se-
uatur dominio, si erat sua, vel con-	res non habet effectum si afferat io-
demnatur ad estimationem, si non	co fecisse nu. 4. 146
erat sua nu. 11. 269	Operari licet in quatuor casibus, in ca-
Occupantes custodiam sine guardiam	si necessitatibus, ne fruges pereat, ces-
Ecclesiastarum vacantium, & bona ip-	sat peccatum in lanionibus in barbe
sarum usurpantes ipso facto sunt ex	rijs, & paratoribus & equorum num.
communicati nu. 9. 235	18. 249
Odio alterius quis punitur nu. 14. 48	Oratio priuata non gaudet immunita-
Officium exercens diuinum officium, no-	te nu. 7. 24
ordinatus, propter suam presumptio-	Ordines Sacros in vigilia Pentecostes
nem abiiciatur ab Ecclesia, & nun-	celebrare non licet nu. 2. 47
quam ordinatur nu. 2. 460	Ordines minores conferri possunt die-
Officium sacerdotis est nulli nocere, om-	bus festiuis, ordines vero sacri non
nibus autem velle prodeesse numer.	conferuntur nisi in quatuor tempo-
22. 112	ribus nu. 4. 47
Oleum nitor conscientæ designatur, Chris-	Ordines sacri plures in una die non sunt
ma, quod conficitur ex Balsamo, def-	conferendi nu. 16. 48
signatur odor famæ. nu. 4. 26	Ordines minores quandoque à non Epi-
	scopis

## Repertorium.

- scopis conferuntur nu. 3. 49 penes scriptores, vel iudices, vt ve-  
 ordinis exequitionem nō babens eam ritas declarari possit nu. 4. 294  
 dare non potest nu. 4. 49 Oseas Profecta meretricem in uxorem  
 Ordinans aliquem ad sacros ordines te duxit nu. 14.  
 netur ei prouidere nu. 15. 48  
 Ordinati contra predictam formam P  
 sunt suspensi absque spe dispensatio-  
 nis, & ordinantes indignè sunt pu-  
 niendi nu. 25. 48 P Actum de donatione facta de non  
 alienando an valeat? nu. 3. 19  
 Ordinatus in subdiaconum absque ma- Pactum non valet in spiritualibus nu.  
 num impositione impeditur mini- 6. 104  
 strare, antequam supleantur re- Pactum reprobatum à Papa nihil di-  
 quisita nu. 5. 58 cendum superfit cum eius auctorità  
 Ordinis si quis ab excommunicato Epi- tisit aquiescendum nu. 4. 102  
 scopo receperit à suo Episcopo di- Pactum cum adiecta pæna, vel iura-  
 spensari poterit nu. 6. 49 mento an ob vim iuramenti, & pæ-  
 Ordinis Episcopalis quæ sunt, commit- na valet nu. 5. 102  
 ti non possunt, non Episcopo numer. Pactum an contra ius, vel præter ius, si  
 11. 367 contra ius, nec pactum, nec pena va-  
 let nu. 6. 102  
 Ordinatio est irrita, si nō est facta à suo  
 Episcopo nu. 5. 72 Pactum si esset præter ius, licet pactum  
 Ordinatus aliquid non debet dare, & non valeat pena apposita valet nu.  
 pro ordinatione nullus debet accipe 7. 102  
 re nu. 2. 408 Pacta sola obtinent firmitatem, adeo,  
 Ordinem qui suscipit, oportet, quod sit quod si aliquid ab eo confirmante,  
 baptizatus nu. 5. 376 ommissum fuisset, intelligitur sola trā-  
 Ordo clericalis est immunis à iuramen- flatione, vel pacto sumpitam n. 2. 104  
 to calumnię nu. 2. 241 Pactum proueniens ex auaritia peni-  
 Ordo sacer impedit matrimonium, & tus reprobatur nu. 2. 102  
 dirimit contractum nu. 2. 194 Pactum priuatorum non valet in præ-  
 Ordo caritatis est, vt amor salutis pro- iudicium eorum quæ in publicum fa-  
 prię preponatur amori salutis alie- uorem statuta sunt nu. 4. 231  
 ne nu. 9. 111 Pactum factum per filiam in vim iura-  
 Ordo est necessarius ed, quia ipse Deus menti de non succedendo patri ab in  
 in creatione orbis ordinem serua- testato, non valet nu. 6. 232  
 uit nu. 14. 75 Panis Corporis Christi non incorpora-  
 Ordinum multi professores Ecclesiasti- tur, sicut ceteri cibi nu. 3. 476  
 ce disciplina maximum fructum pa Panis in corpus, & sanguinem Christi  
 riunt nu. 5. 76 transubstantiatur nu. 4.  
 Originales scripturæ remanere debent Papa concedit pluribus Episcopis, vt  
 possint

## Repertorium.

- possint sacerdotes reconciliare Ecclesiam. nu. 2. 95  
 p̄est sp̄itu: libus. nu. 14.  
**Papa sine libello indicare potest. num. 14.** 84  
**Papa mandat filium sacerdotis remoueri ab administratione Ecclesiae, non obstantibus litteris impetratis. nu. 13.** 61  
**Petrus fuit Paulus maior in administrione. nu. 1.** 71  
**Papa est successor Petri. nu. 22.** 71  
**Papa dispensat. nu. 24.** 71  
**Papa Bigamum dispensare potest. nu. 25.** 71  
**Papa multum potest circa ea, quae sunt iuris positivi. 18.** 71  
**Papa P I V S Quartus ob innobedientiam iusit Illustriſ. Cardinalem Caffam iugulari in carceribus, et amputari caput Duci Paliani predicili ill. fratris. nu. 23.** 93  
**Papa S I X T U S V . ab innobedientiam iugulari fecit Illuſtr. Comitem Ioannem de Pepulis. nu. 24.** 93  
**Papa mandat ordinario quatenus moneat Pralatos regularium, ut corriganter, illos qui clauſtrum proprium negligentia dimifferint. nu. 2.** 89  
**Papa, qui p̄est in ordine clericali omnibus suppositis est maior cum spiritualia respiciat, alijs uero principes temporalia despiciunt. nu. 20.** 96  
**Papa est persona loquens, Imperator cui loquitur, ius locutionis, de quo tractatur. nu. 10.** 95  
**Papa potest increpare Imperatores, et alios Principes in causa, et eos alia rationabili causa deponere. nu. 23.** 96  
**Papa de iure divino, et non Imperator**  
**p̄est spiritu: libus. nu. 14.** 95  
**Papa admonit Imperatorem Constantiopolitanum ex quo sedere fecit in parte sinistra patriarcham Constantinopolitanum. nu. 2.** 94  
**Papa, et Imperator possunt dici duo lumaria magna tamquam Sol, et Luna. nu. 26.** 96  
**Papa incumbit reformare pacem. nu. 3.** 98  
**Papa in excessibus mandat componendum deposita severitate, habita consideratione status, imperij excedentium multitudinis, & eorum deliberationis. nu. 6.** 107  
**Papa si non est informatus de omnibus clausula solum referitur ad defectus commissos circa solemnitates iuris. nu. 13.** 105  
**Papa ex humilitate appellat se ne dum seruum Dei, sed seruum seruorum Dei. nu. 5.** 123  
**Papa, vt index supplet ea, quae concernunt publicam utilitatem. nu. 6.** 123  
**Papa, & Princeps permittunt restitucionem in integrum, ne quis indebitum damnum patiatur. nu. 3.** 135  
**Papa non intendit alijs p̄esse in causis in quibus enormissima lesio interuenit cum sit Vicarius Christi. num. 4.** 135  
**Papa ex temporis necessitate fecit sententiā non omnino iuri consonam. nu. 15.** 136  
**Papa non est collocandus uolens turbare statum Ecclesiasticum sine rationabili causa. nu. 4.** 206  
**Papa non concedit litteras contra latum. nu. 10.** 180  
**Papa P A K L U S. III. permisit**  
sta-

## Repertorium.

- Statum Camarini in parvam, & pl. papa SIXTUS V. commisit di-  
 centia.nu.4. 217 iuniorum inquisitoribus sancti offi-  
 popæ sententia non recipit appellatio- cii, ut ex bullâ.nu.34 456  
 nem.nu.10. 135 papa est deterioris conditionis quando  
 papa consilium intelligitur honestum. ageretur contra eum.nu.6. 457  
 nu.15. 154 parva esse aliquid non fieri, vel non re-  
 papæ potest esse iudex in sua causa, se- tte fieri.nu.3. 377  
 cut Imperator in causa fiscalis.nu.3. parochiali possunt compelli ad facien-  
 229 das oblationes.nu.13 348  
 papa an in causa proprij delicti possit Matthæ.in capitu.5. tenet contra-  
 esse iudex.nu.6. 229 rium.  
 papa in duobus casibus potest indica- parochie fuerunt diuisæ post aduentum  
 ri, in causa heresis, uel quando deli- Christi.nu.9. 340  
 clam est notorie scandalosum et ipse partus est animatus in masculo post  
 sit incorrigibilis.nu.7. 229 40. dics, in fœmina apost. 80. num.  
 papa an possit accusari alienando bona 19. 429  
 Ecclesiæ absque causa honesta. n. pastor bonus debet animam suam po-  
 8. 229 nere pro cuiusbus suis.nu.24. 99  
 papa ita peccat aliquid faciendo con- pastoris officium est proprium custodi-  
 tra precepta diuina, sicut ceteri ho- re ones.nu.8. 87  
 mines.nu.13. 230 pastoris officium est in confectione Chris-  
 papa, et imperator dantes iudicem pos- matis, in Chrismatione frontis, in  
 sunt remouere solemnitates.nu.10. collatione ordinum, in consecratio-  
 ne Eccliarum, & altarium.nu.  
 238  
 papa indulget pescatoribus, quod die- 9. 87  
 bus Dominicis possint pescium ca- patris auctoritas est maior in filio, qua  
 pturæ intendere.nu.6. 147 auctoritas Matris.nu.24. 350  
 papa est supra ius, & ideo potest proce- pater, & mater si essent disordes, quia  
 dere non seruit a solemnitate citatio- pater intendit offere filium mona-  
 nis, de potestate absoluta, secus de or- stero, matre inuita, & non potest.  
 dinaria.nu.4. 260 nu.20. 349  
 papa non potest dare potestatem non fa- pater habet potestatem in filio, non au-  
 cerdoti conficiendi Corpus Christi, tem mater.nu.21. 349  
 quia illud est distributum in disposi- pater non obligatur ad dotandam fi-  
 tione diuina.nu.13. 367 liam, sed indicis officio compellitur.  
 papa exercet iurisdictionem in laicos nu.9. 121  
 portantes ad infideles prohibita.nu. pater compellitur officio indicis alere  
 19. 418 filium.nu.10. 121  
 Ecclesia pro tali delicto potest impone- pater est incertus de filio, mater autem  
 re panam seruitutis. est certa.nu.16. 493

aaaa Ta-

## Repertorium.

- Tamen assertio*matri*s non statut 22. 96  
 pax fit ob honorem Dei, ut homines di peccata occulta non habent vindictam  
 uinis incumbant nu. 12. 98 num. 8. 47  
 pacem rumpens venit contra praece peccati ratione venit macerandus, &  
 ptum charitatis nu. 4. 98 tale iudicium datur, ut discordantes  
 pax nihil aliud est, qua caritas 5. 98 ad pacem reducantur nu. 2. 98  
 pecuniam sacrificantes Mamone, ut di peccatum originale dimittitur non so-  
 uites efficiantur nu. 3. 2. 456 lum in Baptismo fluminis, sed etiam  
 pecuniam qui dat, ut Episcopalem, vel in Baptismo fluminis nu. 18. 378  
 spiritualem iurisdictionem exerceat peccat grauius ille, qui uxoris consan-  
 cifico suo priuatur nu. 1. 412 guineam cognovit, quam sponse con-  
 pecunia mutuata ad tempus ante ter- sanguineam nu. 9. 392  
 minum peti non potest nu. 1. 256 peccatum potest quis tripliciter com-  
 pecunia congregata ex prioratibus, seu  
 alij domibus religiosis, non cedit prio-  
 ribus, seu prelatis, sed debet conuer-  
 ti in utilitatem Monasterij nu. 5. 89  
 pecunia unde cumque quasita debet co-  
 uerti in utilitatem Monasterij 6. 89  
 peculium strictius summitur, & pro- peccatum ex diuturnitate temporis no-  
 prie dicitur pecunia & est quadru- miniuur nu. 4. 387  
 plis specie, videlicet, peculium ca- peccatum primum fuit transgressio  
 strense, quasi castrense, profectitum Adam nu. 13. 429  
 & aduentitium peccata sunt causa damnationis nedum  
 Castrense, quod acquiritur in castris vita, sed anima nu. 16. 429  
 Quasi castrense, quod acquirit filius peccatum committendum & non com-  
 in castris misum non dicitur dictum in peni-  
 profectitum, quod obuenit filio aliunde tentia nu. 27. 466  
 ut donatione, successione, vel indu- pedagia clericis, seu rectigalia etiam li-  
 stria, vel ex prospera fortuna, pro- citate statuta per dominos tempora-  
 prietas istius peculij est filij, usus fru- les, soluere non tenentur nu. 8. 361  
 tuis vero est patris nu. 26. 326 pedagium est onus personale, & perso-  
 peculium accipitur multis modis, capi- na clericis nullo modo est subiecta lai-  
 tur pro patrimonio clericorum, & co nu. 9. 361  
 dicitur peculium a pecunia, vel a pena si est adiecta pacto secundum ius  
 pecudibus, qd quicquid habebant an poterit agere ad obseruantiam pa-  
 tiqui in pecudib. cōsistebat. 25. 326 cti, vel ad penae soluionem numer.  
 peccati si no effet no est opus superio 8. 102  
 ribus ergo nec lex, nec iurisdictione, ni pena periuri est sicut de alijs mortali-  
 si respectu, non respici malos bus, & ut in terribili iudicio punia-  
 tur

# Repertorium.

ter numer. II.	153	Dummodo pæna sit condigna pec-
pæna potest apponi in cōpromisso etiā inter religiosas personas n. II. 224	cato	
pæna minor venit exercenda ubi minor delinquitur nu. 8.	258	pænitentia perpetua indicatur ei, qui
pæna extraordinaria punitur qui iudicis iussioni non paruit nu. 7.	268	tanto tempore in adulterio, & periu-
pæna coitus perpetrati inter ipsas mulieres est mors nu. 13.	2.	rio ex certa scientia perdurauit nu.
pæna iudicis negligentis est, quod incurrit in eum damnum, in quod pars in currit nu. 16.	289	387
punitur quis in eo, quo delinquit, ideo priuatur officio nu. 3.	295	pænitentia si non est peracta hic, pera-
pæna ratiōnē Episcopalem vendēs, pænitentiam in purgatorio 8.	412	gatur in purgatorio nu. 7. 435
pæna autem canonica est, ut deponatur, & vocatur infamis, qui iurisdi- cionem Episcopalem vendiderit nu. 4.	412	non fuit condigna, confessus peragat rationis, quia sola post Baptismum
pæna rbi apponitur per verba futuri temporis requiritur sentētia 5.	412	pensio est soluenda secundum quod ab initio constituta nu. 2. 363
pæna raptoris, seu violatoris Ecclesie pænitentia denegatur, nisi ablata re fluitant nu. 3.	433	pensiones antiquæ, sunt soluendæ ad an-
pæna quando non reperitur limitata imponenda est secundum circunstan- tiam monetam, sine ad eius esti-		tiquam monetam, vel minuitur delictum. un. 20. 429
tiās delicti ex quibus pæna augetur periculum ubi maius uertitur, ibi cau-		periculum maius est in agendo criminis liter, quam ciuilier nu. 6. 117
pæna quando est alternativa an electio peritis an sit danda fides absque iura- sit iudicis, vel rei nu. 20.	418	mento dubitatur nu. 20. 290
Verba si impersonaliter proferuntur ad iudicem optio est iudicis, si re feruntur ad reum optio est rei		peritorum iuramentum saluat, quia aliud est iuramentum credulitatis,
pæna aeterna debetur pro peccato mortali nu. 9.	435	ut ipsi faciunt, aliud iuramentum ve ritatis dicendæ nu. 21. 290
pæna ex persona parua, vel magna iudicatur nu. 5.	457	peritis in arte statur, si non agitur de graui præiudicio, & si res de qua agitur sit facilis nu. 16. 289
puniti pro delicto à iudice in foro con- tentioso, iterum uero puniuntur à Deo si ipse pænitet nu. 6.	435	perius, & quilibet admittitur ad defensionem Ecclesie suæ numeri.
	3.	156
		Aaaa 2 peregrini

## Repertorium

- peregrinantes ad papam cum omnibus populus, & qualibet Ecclesia sibi po-  
rebus suis sub protectione Apostoli- testi constituere ius aliquod 17. 92  
ca debent esse securi nu. 2. 179 portio de relictis iure institutio in un  
petuio verbalis sufficit scribenda in debeat Ecclesia parochiali, secas  
actis nu. 2. 236 si sit donatum inter viuos, quia de  
petens restitucionem debet se fundare eo non debetur quarta nu. 11. 336  
super enormi lafione, cū super enor- posnjo habens aliquam partem falsam  
milæsione detur restitutio n. 5. 135 an iota negari possit nu. 11. 285  
petens promoueri ad maiores ordines, possessor conueniri potest rei vendica-  
si tale delictum commiserat, quod si tione nu. 4. 140  
detergeretur ab ordine suscepit degra possessor malæfidei, nec in foro canon-  
daretur, non potest promoueri ad or co, nec in ciuil pscribere pōt 10. 38  
dines superiores nu. 5. 47 possessor prescribit ex tribus, ex iusto  
petens plus in aliis casibus nō pu- titulo, ex bona fide, & ex continua-  
nitur nu. 5. 257 ta possessione nu. 1. 38  
petentium ante terminum importuni- possessio longi temporis, de cuius mem-  
tas punitur nu. 2. 257 via non existit in conurarium, habet  
petitur plus quam modis, causa, loco, vim tituli in prescriptione n. 12. 38  
re, & tempore; unde petens tenetur prouisio noua, & bona cum à principa-  
ad interesse. nu. 3. 257 li fonte ora fuerit tendat ad eliden-  
personæ posita in dignitate reppellun- dam calliditatem nu. 6. 140  
tur ab accusando nu. 17. 307 possessorum recuperanda possessionis  
pocula amatoria dans ad bibendum pro qualibet detentione datu 2. 262  
vel propter odium, si quis sumpererit possesso et ius separatum à iure pro-  
moritur præter intentionem dantis, prietas nu. 3. 260  
tenetur de homicidio nu. 25. 430 potestas generaliter fuit data à Christo  
pontifex Maximus potestatem statuen dum dixit petro; Quodcumque liga-  
di contra canones condere non po- ueris super terram &c. 30. 96  
test nu. 15. 42 potestas libera concessa alicui proceden-  
ponifex Maximus est Vicarius Chri- di in aliquo casu, intelligitur, quod  
sti, & ab eo eadem concessa sunt, et non faciat contra ius nu. 20. 88  
translata statuta, vel ius statuendi potest s ad denoluendam potestatem  
translatum fuit per illa verba. Pa- non computatur à die vocationis,  
sec oues meas, vel per illa verba, do sed notitia nu. 11. 45  
cete &c. nu. 7. 40 postumus est nomen appellatiū, quod  
populus sibi præindicare potest legem indifferenter comprehendit omne  
condendo, quod Imperator non cura pñthum dummodo sit istius testa-  
bi nu. 9. 41 toris nu. 14. 82  
populus potest renuntiare fauoris 10. 41 postulare est desiderium suum, vel ami-  
mores hominum sunt diversi 11. 41 ci sui in iure coram indice exponere  
vul

## Repertorium.

- vel amici sui in iure coram iudice ex tualium, et Ecclesiastō tenetur 8. 364  
 ponere, vel contradicere nu. 3. 110 prælatus qui Ecclesia pro alienis debiti-  
 posulare si prohibitum est expresse, tis grauat, si fideiubeat pro alio sive  
 censetur prohibita caritas n. 4. 111 cipia mutnum, sive alienam obliga-  
 posulando clerici possit agere aliquod tionem in se, incurrit in penam su-  
 in detrimentū eorum anima 12. 111 spensionis nu. 9. 364  
 practica mittendi in possessionem manu idem si recipit mutnum pro facto suo,  
 militari potest compesci n. 10. 274 obligado Ecclesiam, si reperit pro  
 præbenda cum procedunt ex rebus Ec- sua substantiatione  
 clesia non dantur canonicis, vt agat prælatus suspensus, an incurrat irregu-  
 qui quid velint, sed vi necessaria per laritatem celebrandu nu. 10. 364  
 cipient & quod supereft impendant prælatus potest deteriorare Eccl. in acqui-  
 in utilitatem Ecclesie nu. 18. 325 8 redi, ubi poterat acquirere 12. 13 1  
 præceptum de amando proximum ma prælatus non cognoscendo legatum, vel  
 gis respicit effectu, quā effectu 8. 111 bæreditatem Ecclesia delatam pre-  
 præceptus synodalibus nō parēces mor iudicat Ecclesie nu. 13. 132  
 taliter peccant, & equiparantur in ob prælatus negligens acquirere Ecclesie,  
 dientes idololatria nu. 15. 249 potest agi ad interesse ratione lucrē  
 prælatus iurans non alienare, non ob- cessantis nu. 14. 132  
 stante iuramento, poterit alienare prælatus non potest facere conditionem  
 res modicim momenti nu. 4. 15 Ecclesie deteriorem in faciendo, se-  
 prælatus in acquisitis, Ecclesie non po- cus in omniumtendo nu. 10. 131  
 test nocere nu. 10. 18 prælatus non potest de melioramentis  
 prælatus in acquirendo, non potest f. ce factis in Ecclesia testari nu. 1. 323  
 re conditionē Ecclesie deteriorē 5. 17 prælatus sine consensu capituli, nec ca-  
 prælatus, sive ille, ad quem peruenit cē pitulam sine prælati non potest exer-  
 sus, in qua quantitate teneatur, dici- cere iudicium, nec conueniri, nec  
 tur ad quam tam redditus nu. 2. 27 alienari nu. 4. 114  
 prælatus in aquiringendis potest Ecclesie prælatus debet remunerare illos, quo-  
 nocere, non autem in qua sitis 2. 19 rum opera, & industria Ecclesiare  
 prælatus proprium patrimonium si ex cipit incrementum n. 4. 122  
 pendit in meliorando an eius hæres prælatus superior potest litteras impe-  
 repetrere possit nu. 8. 324 trare sine mandato speciali inferio-  
 prælatus qui mutuat pecuniam ipsius ribus Ecclesiis nu. 9. 279  
 Ecclesie alijs, non dicitur male ad- prælatus tenetur iure papam ex de-  
 ministrare res Ecclesie, ideo non inci bito iuramento iuramenti contra  
 dit in penam legis nu. 6. 364 principes & an contra filios, & pa-  
 prælatus obligans Ecclesiam, pro debi- rentes, proprios nu. 13. 154  
 tis alienis, ipso facto suspenditur ab prælatus iurans non revelare consi-  
 administratione temporali, & spiri- luum, vel secretum intelligitur,  
 de